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Institutionen f6r handel och foretagande

TENTAMEN del 2

Kurs Externredovisning IT
Kurskod FO318G Hogskolepoang for tentamen 4,5

Datum 2024-01-11 Skrivtid 14:15-18:30

Hjilpmedel/bilagor miniriknare (1anas), FARs samlingsvolym Redovisning, lexikon for de som ej
har svenska som modersmal
Larandemal

Analysera och bedoma foretags finansiella stillning, finansiella resultat och
betalningsforméga med grundldggande analysverktyg

Anvisningar Ta nytt blad for varje larare

Ta nytt blad for varje ny fraga

Skriv endast pa en sida av papperet.

Skriv namn och personnummer pé samtliga inlimnade blad.
Numrera I6sbladen l6pande.

Anvind inte réd penna.

X X X X X X O

Markera med kryss p& omslaget vilka uppgifter som &r 19sta.

Betygsgrianser (bada delarna tillsammans)

For att erhilla godkint betyg pa tentamen krévs att varje larandemél bedéms som Godkénd (vid
samma tentamenstillfille). For att erhalla betyget Vil godkand pd tentamen kravs dérutéver att minst
tva av tre lirandemal bedoms som Vil godkidnda.

Skrivningsresultat bor offentliggoras inom 18 arbetsdagar
Lycka till!

Antal sidor totalt 20 (del 2)
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UPPGIFT 3

Jonsac AB (norra Skaraborg) och Kafab forpackning AB (Halland) ar tva foretag i
samma bransch. Jonsac tillverkar e-handelspésar i papper och dven pasar och sackar
till privat och offentlig sektor. Kafab forpackning tillverkar férpackningskartonger
dar stor del av produktionen gar till e-handeln. Bdda foretagen hyr sina lokaler.

Rikenskapséret ar kalenderar for de bada foretagen. Bada foretagen upprattar sin
arsredovisning enligt BFNAR 2016:10 (K2).

P4 de foljande sidorna presenteras balansrikningar, resultatrakningar och
kassaflodesanalyser for ren 2018 till 2021 f6r de bada bolagen. Alla belopp i kr.

Anstillda, snitt 2022 2021 2020 2019

Jonsac AB 39 33 33 33

Kafab forpackning AB 31 28 25 20
Din uppgift ar att:

1. Vilja ut valfritt antal nyckeltal per kategori och diskutera vad dessa
(tillsammans med balansrikningar, resultatriakningar och
kassaflodesanalyser) siger om de bada bolagens verksamhet samt
utveckling over tid. Det ar viktigt att du tydligt argumenterar for
din analys. Maximalt 3 sidor. For att bli godkénd pé ldrandemalet behover
du ha valt minst ett nyckeltal per kategori och analyserat detta.

2. Baserat pa din analys, ge en bedomning av de bada foretagens
forutsittningar for framtiden. Motivera. Maximalt 1 sida.

Bolagsskattesatsen ar 22 % for 2019, 21,4 % for 2020 och 20,6 % for 2021 och 2022.
De b&da bolagens eventuella utdelning for perioden framgar av respektive
kassaflodesanalys.

OBS! Din analys far omfatta max 3 sidor med normalstor text. For eventuella
utrakningar finns ingen omfattningsbegransning.

Balansrdkningar, resultatrdkningar och kassaflédesanalyser dr i kr for Kafab
forpackning AB. For Jonsac dr rapporterna i tkr for 2022 och kr for 2020.
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Jonsac AB resultatrakning 2021-2022, tkr

Resultatriakning (KSEK) Not 2022 2021
Nettoomsétining 71712 52334
Ovriga rorelseintéikter 50 0

71 762 52334

Rorelsens kostnader

Ravaror och fornddenheter -37 998 -26 144
Handelsvaror -1 616 -1 064
Ovriga externa kostnader -13 365 -8 498
Personalkostnader 2 -21579 -16 712
Avskrivningar 34 -5 251 -382
Summa rorelsens kostnader -79 809 -52 800
Rorelseresultat -8 047 -466

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rénteintiikter och liknande resultatposter 23 11
Réntekostnader och liknande resultatposter -455 -200
Summa resultat fran finansiella poster -432 -189
Resultat efter finansiella poster -8 479 -655
Bokslutsdispositioner 2200 690
Resultat fore skatt -6279 35
Skatt pa érets resultat 0 -35
Arets resultat -6 279 0
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Jonsac AB balansriakning 2021-2022, tkr

Balansrikning (KSEX)

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgingar
Maskiner

Inventarier
Forskott materiella anldggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Varulager m m

Ravaror och férnddenheter

Varor under tillverkning

Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

(98]

2022-12-31

91 424
2794
2423

96 641

96 641

14 938

16
3121
18 075

6670
1073
788
344
8 875

12 365

39 315

135 956

2021-12-31

2764
121

2885

2 885

10 134

120
2415
12 669

5803
434
60
6297
3494

22 460

25 345
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital
Reservfond

Fritt eget kapital

Balanserad vinst
Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder koncernbolag

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

100
2
121

8162
-6 279
1 883

2004

120 979

120 979

9 696
0
0
3271

12 973

135 956

2021-12-31

100
21
121
8162
8162

8283

2200

2 526

2526

8 955
153
20
3208

12 336

25 345
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Jonsac AB resultatrakning 2019-2020. kr

Resultatrakning
Belopp i kr

Rérelseintékter, lagerfordndring m.m.
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintakter

Summa rérelseintékter, lagerférandring m.m.

Rérelsekostnader

Ravaror och férnddenheter
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Forandring av periodiseringsfonder
Fdrandring av dveravskrivningar

Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not ' 2020-01-01- 2019-01-01-
. 2020-12-31 20719-12-31
51 779 334 53 504 342
.12 882

51 780 486 53 505 224

-22 608 056 24 705 981

-1 226 451 -1610 626

-6 343 181 -6 811 050

2 -16 523 935 -17 495 084
 -401 687 -454 325

-47 103 310 51077 066
4677176 2428158

20 311 17 716

...-386011  -520 890

-345 700 503 174

4331476 1924984

-1 206 729 -407 925
451149 -326 502

-755 580 734 427
3575896 1190 557
774718 261 886
2801178 928671
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Jonsac AB balansriakning 2019-2020., kr

Balansrakning R
Belopp i kr S Not 2020-12-31  2019-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Maskiner och andra tekniska anlaggningar 3 3114 246 3492 258
Inventarier, verktyg och installationer 4 - 32501 56176
Summa materiella anldggningstillgangar 3146 747 3548 434
Finansiella anldaggningstillgangar

Fordringar hos koncernféretag 5 12013315 11717008
Summa finansiella anldggningstillgangar 12013 315 11717 008
Summa anldggningstillgangar 15160 062 15 265 442
Omsattningstillgangar

Varulager m.m.

Ravaror och fornddenheter 5964 013 6115173
Varor under tillverkning 60 619 176 438
Férdiga varor och handelsvaror 2871870 - 3145337
Summa varulager 8 896 502 9 436 948
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4212128 5272 349
Ovriga fordringar 5000 8 198
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 144729 224 520
Summa kortfristiga fordringar 4 361 857 5 505 067
Kassa och bank

Kassa och bank 10088 4452
Summa kassa och bank 10 093 4 452
Summa omsittningstillgangar 13 268 452 14 946 467
SUMMA TILLGANGAR 28 428 514 30 211 909




Balansrakning
Belopplkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital (100 aktier)
Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Ackumulerade Gveravskrivningar

Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Checkrékningskredit
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

100 000
21 909
121 000

5361 190
2801178

8162368

8283 368

1614 654
1275353
2 890 007

1849 135
6 3658589

5507 724

8 815 484
707 662
82 755
2141514

11747 415

28 428 514

Not  2020-12-31  2019-12-31

100 000
o np 21900
121000

4 432 519
928 671

5361190
5482 190

407 925
1726 502
2 134 427

1658 302

1658 302

4705 164
13 304 273
-28 322
290 521

2 665 354
20 936 990

30 211 909
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Kafab forpackning AB resultatrikning 2021-2022, kr

Resultatrikning

Rorelscintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Forindring av lager av produkter i arbete, firdiga

varor och pagaende arbete {Or annans rikning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.nw.

Rorelsekostnader
Ravaror och fornodenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

- Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anliggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiclla poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiclla poster

Resultat efter finansiclla poster

Bokslutsdispositioner

Limnade koncernbidrag
Forindring av periodiseringsfonder
Forindring av 6veravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat
Arets resultat

10

Not 2
1 =20

97 520 884

2635477
1 943 361
101 099 722

-63 083 140
-11 544 637
-15 069 470

(S

-1 605 852,

-371 058
91 674 157
9 425 565

33
-126 909
123 517
9302 048

0
-1 825 000

7345
-1 817 655
7 484 393

76 419 759

-759 709
425 390
76 085 440

-45 365 031
-8 416 453
-14 597 994

-1 215836
-169 783
-69 765 097
6 320 343

2960

-80 420
-77 460

6 242 883

-100 000
-980 000
-464 112
-1 544 112
4698 771

-1 001 046
3697725
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Kafab forpackning AB balansrikning 2021-2022, kr

Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangur
Maskiner och andra tekniska anliggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa matericlla anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager m. m.

Ravaror och fornodenheter
Varor under tillverkning
Firdiga varor och handelsvaror
Forskott ull leverantorer
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiea fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

11

2022-12-31

8 743 666
55074
9 298 740

N

9 298 740

11028 539
4240516
2892907
1254 300

19 416 262

11181 571
0

396 765
336 810
11915 1406

832 607
832 607
32164 015

41 462 755

2021-12-31

5504 319
700 746
6 205 065

6 205 065

10 312 475
2275944
2 168 006

154 500
14910 925

8370614
1 400 000
133 657
341 660
10 245931

33 888 395
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget Kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder

Ackumulerade dveravskrivningar

Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och {orutbetalda intéikter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA LGET KAPITAL OCH SKULDER

12

o

Nol 2022-12-31

600 000
380 000
980 000

5 230 668
5924 568
11155236
12 135236

6 825000
5568 890
12 393 890

1 866 291
1 866 291

749 8§64
92 327
8507016
1 280 442
1360 752
3076937
15067 338

o

41 462 755

600 000
380 000
980 000

4 632943
3697725
8 330 668
9 310 668

5 000 000
76 235
76 235

—
=
o

)

h

-
——
hotha
o a
e
o O

1 052 664
0
9307010
392937
565 124
2268 208
13 585 943

33 888 395
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Kafab forpackning AB resultatrikning 2019-2020, kr

Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Forindring av lager av produkter i arbete, firdiga
varor och pagaende arbete [or annans rikning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelscintikter, lagerforindringar m.m.

Rirelsckostnader

Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Summa rorelsckostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiclla poster

Resultat efter finansiclla poster

Bokslutsdispositioner

Férindring av periodiseringsfonder
Foriandring av dveravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat
Arets resultat

13

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31

63 229 789

-2 141 423
573 527
61 661 893

-38 868 852
-7 044 069
-11 986 094

ro

-160 904
-160 904
2395083

-55 000
-450 130
-505 130
1 889 953

-431 924
1 458 029

2019-01-01
-2019-12-31

66 719 059

2 442 878
332 461
69 494 398

-45 606 305
-7 583 271
-11 433 099

-1 190 861
-65 813 536
3 680 862

1 794
-230 991
-229 197

3 451 665

-95 000
-490 221
585221

2 8606 444

1
N
N~
[SS V]
n 0
wn

o
w
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Kafab forpackning AB balansrikning 2019-2020, kr

Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Muteriella anliggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anliggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m. m.

Ravaror och {ornodenheter
Varor under tillverkning
Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

14

Not
|

¥ 1

N

2020-12-31

6556 027
358 162
6914 189

6914 189

4476771
3440 003
1 763 656
9 680 430

6 845 080
211 391
323255
366 964

7 746 690

32
32
17 427 152

24 341 341

2019-12-31

7501 447
389 792
7 891 239

7 891 239

4 356 595
5 686 097
1 658 985
11701 677

7938 407
56 263
16 407
151 037

8162114

1 674
1674
19 865 465

27 756 704
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EGET KAPITAL OCIH SKULDER 3
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 600 000
Reservfond 380 000
Summa bundet eget Kapital 980 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 3174914
Arets resultat 1458 029
Summa fritt eget kapital 4632943
Summa eget kapital 5612943
Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder 4 020 000
Ackumulerade 6veravskrivningar 5112123
Summa obeskattade reserver 9132123
Langfristiga skulder
Checkriakningskredit 982 501
Ovriga skulder till kreditinstitut 6 1468213
Summa langfristiga skulder 2450714
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 6 1052 664
Leverantorsskulder 2764 306
Skatteskulder 338942
Ovriga skulder 1 348 092
Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter 1 641 557
Summa kortfristiga skulder 7 145 5061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 341 341

15

2019-12-31

600 000
380 000
980 000

952 321
2222593
3174914
4154914

3965 000
4661993
8626993

1 052 664
5397 864
159 192
976 895
1 525 451
9 112 066

27 756 704
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